PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUSSU - MS

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL Nº 004/2018

LOCAL DAS PROVAS

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAQUARUSSU, Estado de Mato Grosso do Sul no uso de

suas atribuições e juntamente com a Comissão de Concurso Público, nomeada pelo Decreto nº

035/2018, de 13 de abril de 2018, e alterado pelo Decreto nº 074/2018, de 16 de julho de

2018, na forma prevista no subitem 5.2.2. do Edital nº 001/2018, torna público, para

conhecimento dos interessados, o local e horários da aplicação das provas escritas, referentes

ao Concurso Público nº 01/2018.

DIA 02 DE SETEMBRO 2018 –HORÁRIO: 08h00min – HORÁRIO DE MATO
GROSSO DO SUL

LOCAL/ENDEREÇO CARGOS SALAS

ESCOLA ESTADUAL Dr.
MARTINHO MARQUES

Av. Getulio Vargas, nº 59
Centro
Taquarussu-MS
CEP. 79.765-000

• ADVOGADO 01

• ASSISTENTE SOCIAL 02

• FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO

• MEDÍCO VETERINÁRIO

03

• PSICÓLOGO

• FISCAL AMBIENTAL

04 e 05

• FISCAL TRIBUTÁRIO

• TÉCNICO EM SEGURANÇA DO
TRABALHO

• TÉCNICO EM ENFERMAGEM

06 e 07

• OPERADOR DE MÁQUINAS

• AUXILIAR DE SALA

08 e 09

TAQUARUSSU/MS, 30 de julho de 2018

ROBERTO TAVARES ALMEIDA

Prefeito Municipal

ERIVALDO ANDRADE DOS SANTOS

Presidente da Comissão de Concurso Público

Membro da Comissão de Concurso:

TERESA DA FONSECA SILVA

GLEICE KELLY DE OLIVEIRA DOS SANTOS